

Årsredovisning för
Malmfältens Företagsservice AB

559158-5004

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Keijo Koskinen
Styrelseledamot

2023-09-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Malmfältens Företagsservice AB , 559158-5004, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare, bedriver verksamhet inom reparation och service av maskiner inom gruv- och metallindustrin, entreprenadverksamhet samt arbets- och projektledning inom gruv- och metallindustri på konsultbasis.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret tack vare ökad efterfrågan på företagets tjänster och att företaget har utökat sin verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 710 433	3 312 315	1 954 214	1 037 940
Resultat efter finansiella poster	2 448 631	1 203 444	1 046 193	621 731
Soliditet %	48,5	33,3	63,5	61

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	716 368	492 240
Balanseras i ny räkning		492 240	-492 240
Utdelning		-406 000	
Årets resultat			1 418 754
Belopp vid årets utgång	50 000	802 608	1 418 754

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	802 608
Årets resultat	1 418 754
Summa	2 221 362
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 021 362
Summa	2 221 362

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 710 433	3 312 315
Övriga rörelseintäkter		31 878	22 411
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 742 311	3 334 726
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 175 058	-488 284
Övriga externa kostnader		-788 806	-622 997
Personalkostnader	2	-558 557	-235 697
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-687 297	-754 048
Övriga rörelsekostnader		-4 397	-365
Summa rörelsekostnader		-3 214 115	-2 101 391
Rörelseresultat		2 528 196	1 233 335
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 633	-29 891
Summa finansiella poster		-79 565	-29 891
Resultat efter finansiella poster		2 448 631	1 203 444
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-604 000	-214 000
Förändring av överavskrivningar		-51 812	-364 936
Summa bokslutsdispositioner		-655 812	-578 936
Resultat före skatt		1 792 819	624 508
Skatter			
Skatt på årets resultat		-374 065	-132 268
Årets resultat		1 418 754	492 240

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 855 393	2 473 858
Inventarier, verktyg och installationer	4	256 201	490 033
Summa materiella anläggningstillgångar		2 111 594	2 963 891
Summa anläggningstillgångar		2 111 594	2 963 891
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 031	53 101
Övriga fordringar		0	691 028
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		444 341	590 471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 308	110 625
Summa kortfristiga fordringar		638 680	1 445 225
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 737 232	1 899 886
Summa kassa och bank		4 737 232	1 899 886
Summa omsättningstillgångar		5 375 912	3 345 111
SUMMA TILLGÅNGAR		7 487 506	6 309 002

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		802 608	716 368
Årets resultat		1 418 754	492 240
Summa fritt eget kapital		2 221 362	1 208 608
Summa eget kapital		2 271 362	1 258 608
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 260 000	656 000
Ackumulerade överavskrivningar		457 008	405 196
Summa obeskattade reserver		1 717 008	1 061 196
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 401 232	1 845 052
Summa långfristiga skulder		1 401 232	1 845 052
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		484 176	1 297 604
Leverantörsskulder		168 585	162 045
Skatteskulder		236 130	171 710
Övriga skulder		1 133 678	426 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 335	86 209
Summa kortfristiga skulder		2 097 904	2 144 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 487 506	6 309 002

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 092 323	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		3 092 323
Utgående anskaffningsvärden	3 092 323	3 092 323
Ingående avskrivningar	-618 465	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-618 465	-618 465
Utgående avskrivningar	-1 236 930	-618 465
Redovisat värde	1 855 393	2 473 858

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	680 616	391 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		405 616
Försäljningar/utrangeringar	-275 000	-116 000
Utgående anskaffningsvärden	405 616	680 616
Ingående avskrivningar	-190 583	-101 400
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	110 000	
Omklassificeringar		46 400
Årets avskrivningar	-68 832	-135 583
Utgående avskrivningar	-149 415	-190 583
Redovisat värde	256 201	490 033

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 855 393	2 473 858
Summa ställda säkerheter	1 855 393	2 473 858

Underskrifter

Gällivare

Keijo Koskinen
Keijo Koskinen
Styrelseledamot

2023-09-11
Datum